

D10.251.28.M.2018

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

Wyjaśnienie treści SIWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na:

**„DOSTAWĘ NARZĘDZI
MEDYCZNYCH I CHIRURGICZNYCH”**

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

ZESTAW I

Pytanie 1: dot. pakietu 7, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze dł. 150mm, pozostałe parametry bez zmian ?

Pytanie 2 dot. pakietu 7, poz. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna PEAN, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 3 dot. pakietu poz. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna KOCHER-OCHSNER, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 4 dot. pakietu 7, poz. 6 i poz. 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze nazwa własna GROSS-MAIER, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 5 dot. pakietu 7, poz. 9: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, pinceta dł. 150mm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 6 dot. pakietu 7, poz. 13: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki dł. 150mm, lub 170mm pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 7 dot. pakietu 7, poz. 15: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki dł. 250mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź na pytania od 1-7: Zamawiający informuje, że zapisy SIWZ pozostają bez zmian i wymaga narzędzi zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

ZESTAW II

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 17 tj. czy Zamawiający wydzieli do odrębnego pakietu poz 14 do 19 z pakietu nr 17 w celu zwiększenia ilości składanych ofert konkurencyjnych. Zamawiający w jednym pakiecie wymaga zaoferowania narzędzi wykonanych z różnego materiału, a co za tym idzie korzystniejsze dla Zamawiającego będzie rozdzielenie powyższego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapisy SIWZ (w tym załącznik nr 1 A do SIWZ formularz asortymentowo-cenowy) pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 17 tj. czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 17 narzędzie bez oznakowania trwałym napisem COP 2018 metodą elektrochemiczną. Oferowane przez Wykonawcę narzędzia są mikrochirurgiczne, a co za tym idzie zbyt małe, aby możliwe było nałożenie dodatkowego laserowego oznaczenia.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

ZESTAW III

Pytanie 1 dot. pakietu 10 (zestaw narzędzi mikrochirurgicznych do chirurgii ręki) tj. czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści kasetę narzędziową o wymiarach 13 x 23 x 2,5 cm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2 dot. pakietu 10 (zestaw narzędzi mikrochirurgicznych do chirurgii ręki) tj. czy Zamawiający dopuści narzędzia spełniające następujące normy:

- EN ISO 13485:2012
- DIN 58298
- nożyczki DIN/AISI 1.4117, twardość w zakresie 52-54 HRC
- imadła DIN/AISI 1.4024, twardość w zakresie 48-50 HRC
- pęsety DIN/AISI 1.4110, 1.4021, 1.4024, twardość w zakresie 40-48 HRC
- dilatatory DIN/AISI 1.4110, 1.4021, 1.4024, twardość w zakresie 40-48 HRC
- pęseta do aproksymatorów DIN/AISI 1.4024, twardość w zakresie 40-48 HRC
- pojemniki DIN/AISI 1.4301
- aproksymatory DIN/AISI 1.4301, 1.4110, 1.4021, 1.4024?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zaoferowane przedmioty muszą być zgodne z SIWZ.

ZESTAW IV

Pakiet 3 – Zestaw do plastyki nosa –WOZ

Pytanie 1 dot. lp.1 tj. prosimy o dopuszczenie nożyczek typu Fox o dl. 130 mm.

Pytanie 2 dot. lp.4 tj. prosimy o dopuszczenie igłotrzymacza Vascullar o dl. 140 lub Mict-Slim o dl. 15 mm.

Pytanie 3 dot. lp.6 tj. prosimy o dopuszczenie haczyka o dl. 130 mm.

COPERNICUS

PODMIOT LECZNICZY Sp. z o.o.

- Pytanie 4 dot. lp.10 tj. prosimy o dopuszczenie osteotomu o dł. 180 mm.
Pytanie 5 dot. lp.20 tj. prosimy o dopuszczenie retraktora o wym. 42x10 mm i dł. 135 mm.
Pytanie 6 dot. lp.21 tj. prosimy o dopuszczenie retraktora o dł. 120 mm.
Pytanie 7 dot. lp.23 tj. prosimy o dopuszczenie miseczki o wym. 61x30 mm i poj. 0,063 l.
Pytanie 8 dot. lp.24 tj. prosimy o dopuszczenie młotka o wadze 200 g z plastikowymi końcówkami a bez końcówek 130 g., względnie młotka z główką ołowiana o wadze 130 g i dł. 165 mm.
Pytanie 9 dot. lp. 25 tj. prosimy o dopuszczenie pęsety o dł. 190 lub 175 mm.
Pytanie 10 dot. lp.30 tj. z uwagi na fakt, że niniejsza pozycja znajduje się w ofercie jednego dostawcy, prosimy o wydzielenie jej i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji, względnie prosimy o dopuszczenie kontenera o wym. 290x290x150 mm posiadającego aluminiową wannę oraz pokrywę, z filtrem barierowym (labiryntowym), bez systemu automatycznego plombowania, z koszem o wym. 255x245x100 mm.

Odpowiedź na pytania 1-10: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pakiet 4 – Zestaw do implantów piersi WOZ

- Pytanie 1 dot. lp.4 tj. prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 150 mm.
Pytanie 2 dot. lp.6 tj. prosimy o dopuszczenie kleszczyków Fuchsig o dł. 190 mm.
Pytanie 3 dot. lp.7 tj. prosimy o dopuszczenie haczyka o dł. 130 mm.
Pytanie 4 dot. lp.8 tj. prosimy o dopuszczenie haczyka o dł.160 mm.
Pytanie 5 dot. lp.9 tj. prosimy o dopuszczenie haka o wym. łopatki 125x25 mm i dł. 250 mm.
Pytanie 6 dot. lp.10 tj. prosimy o dopuszczenie haka o wym. łopatki 85x35 mm i dł. 260 mm.
Pytanie 7 dot. lp.12 tj. prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania imadła zwykłego czy utwardzanego.
Pytanie 8 dot. lp.13 tj. prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 140 mm.
Pytanie 9 dot. lp.14 tj. prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 150 mm.
Pytanie 10 dot. lp.15 tj. prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 260 mm.
Pytanie 11 dot. lp.17 tj. prosimy o dopuszczenie miseczki o wym. 130x70 mm, poj. 0,5l.
Pytanie 12 dot. lp.18 tj. prosimy o dopuszczenie miseczki o wym. 130x35 mm, poj. 0,25l.
Pytanie 13 dot. lp.19 tj. prosimy o dopuszczenie miseczki o wym. 150x75 mm, poj. 1l.
Pytanie 14 dot. lp.20 tj. prosimy o dopuszczenie znacznika otoczki tępego o śr. 36 mm.
Pytanie 15 dot. lp.21 tj. prosimy o dopuszczenie znacznika otoczki tępego o śr. 42 mm.
Pytanie 16 dot. lp.22 tj. z uwagi na fakt, że niniejsza pozycja znajduje się w ofercie jednego dostawcy, prosimy o wydzielenie jej i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji, względnie prosimy o dopuszczenie kontenera o wym. 290x290x150 mm posiadającego aluminiową wannę oraz pokrywę, z filtrem barierowym (labiryntowym), bez systemu automatycznego plombowania, z koszem o wym. 255x245x100 mm.

Odpowiedź na pytania 1-16: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pakiet 5 – Zestaw narzędzi laryngologicznych – LARYNGOLOGIA

- Pytanie 1 dot. lp.1 tj. prosimy o dopuszczenie pętli o dł. 290 mm.
Pytanie 2 dot. lp.2 tj. prosimy o dopuszczenie kaniuli elastycznej o dł. roboczej 150 mm, śr. 2,0 mm.
Pytanie 3 dot. lp.3 tj. prosimy o dopuszczenie kaniuli elastycznej o dł. roboczej 150 mm, śr. 2,5 mm.

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100
Sekretariat Biura Zarządu:
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416

www.copernicus.gda.pl sekretariat@wss.gda.pl
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku
Kapitał zakładowy 268 998 000 PLN wpłacony w całości
Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064

- Pytanie 4 dot. lp.4 tj. prosimy o dopuszczenie ssaka o śr. 1,66 mm i dl. 135 mm.
- Pytanie 5 dot. lp.5 tj. prosimy o dopuszczenie ssaka o śr. 2,0 mm i dl. 135 mm.
- Pytanie 6 dot. lp.6 tj. prosimy o dopuszczenie ssaka o śr. 2,66 mm i dl. 135 mm.
- Pytanie 7 dot. lp.7 tj. prosimy o dopuszczenie ssaka o śr. 3,0 mm i dl. 135 mm.
- Pytanie 8 dot. lp.8 tj. prosimy o dopuszczenie ssaka o śr. 2,66 mm i dl. roboczej 125 mm.
- Pytanie 9 dot. lp.9 tj. prosimy o dopuszczenie ssaka o śr. 3,33 mm i dl. roboczej 125 mm.
- Pytanie 10 dot. lp.10 tj. prosimy o dopuszczenie ssaka o dl. roboczej 125 mm.
- Pytanie 11 dot. lp.11 tj. prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania igły dla dzieci czy dla dorosłych. Prosimy o dopuszczenie igły o dl. 180 mm.
- Pytanie 12 dot. lp.12 tj. prosimy o dopuszczenie pętli drucianych o śr. 0,4 mm.
- Pytanie 13 dot. lp.13 tj. prosimy o dopuszczenie kleszczyków nie posiadających nazwy własnej o wym. 4x0,5 mm.
- Pytanie 14 dot. lp.18 tj. prosimy o dopuszczenie nożyczek Metzenbaum-slim, czernionych, z utwardzonymi ostrzami z mikroząbkami, ze złotą śrubką o dl. 140 mm.
- Pytanie 15 dot. lp.19 tj. prosimy o dopuszczenie nożyczek Metzenbaum, czernionych, z utwardzonymi ostrzami z mikroząbkami, ze złotą śrubką o dl. 180 mm.
- Pytanie 16 dot. lp.20 tj. prosimy o dopuszczenie nożyczek Metzenbaum, z utwardzonymi ostrzami o dl. 140 mm
- Pytanie 17 dot. lp.22 tj. prosimy o dopuszczenie pęsety Gruenwald o dl. 190 mm.
- Pytanie 18 dot. lp.23 tj. prosimy o dopuszczenie pęsety Micro-Adson o dl. 120 mm.
- Pytanie 19 dot. lp.24 tj. prosimy o dopuszczenie pęsety Micro-Adson o dl. 150 mm.
- Pytanie 20 dot. lp.25 tj. prosimy o dopuszczenie haczyka Cushing o dl. 180 mm i szer. 4 mm.
- Pytanie 21 dot. lp.26 tj. prosimy o dopuszczenie dłuta o dl. 190 mm i szer. 4,5 mm.
- Pytanie 22 dot. lp.27 tj. prosimy o dopuszczenie nożyczek o dl. 200 mm.
- Pytanie 23 dot. lp.28 tj. prosimy o dopuszczenie nożyczek Heymann o dl. 170 mm z jednym ostrzem ząbkowanym.
- Pytanie 23 dot. lp.29 tj. prosimy o dopuszczenie mikronożyczek o dl. 230 mm.
- Pytanie 24 dot. lp.30 tj. prosimy o dopuszczenie mikronożyczek o dl. 230 mm.
- Pytanie 25 dot. lp.31 tj. prosimy o dopuszczenie mikronożyczek o dl. 230 mm.
- Pytanie 26 dot. lp.34 tj. prosimy o dopuszczenie aplikatora waty mod. Martin o dl. 120 mm.
- Pytanie 27 dot. lp.35 tj. prosimy o wydzielenie niniejszej pozycji i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji.
- Pytanie 28 dot. lp.39 tj. prosimy o dopuszczenie noża o dl. 150 mm.
- Pytanie 29 dot. lp.40 tj. prosimy o dopuszczenie mikrohaczyka o dl. 150 mm.
- Pytanie 30 dot. lp.41 tj. prosimy o dopuszczenie mikrohaczyka o dl. 150 mm.
- Pytanie 31 dot. lp.42 tj. prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania kaniuli o śr. 0,5 czy 0,7 mm.
- Pytanie 32 dot. lp.43 tj. prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania lusterka z rączką czy bez rączki.
- Pytanie 33 dot. lp.44 tj. prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania lusterka z rączką czy bez rączki.

Odpowiedź na pytania 1-33: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pakiet 7 – Zestaw kleszczy- STERYLIZACJA

- Pytanie 1 dot. lp.1: Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dl. 150 mm.
- Pytanie 2 dot. lp.9: Prosimy o dopuszczenie pincety o dl. 150 mm.
- Pytanie 3 dot. lp.15: Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dl. 240 mm.

Odpowiedź na pytania 1-3: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100
Sekretariat Biura Zarządu:
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416

www.copernicus.gda.pl sekretariat@wss.gda.pl
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku
Kapitał zakładowy 268 998 000 PLN wpłacony w całości
Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064

Pakiet 8 – Nożyczki preparacyjne – GBO

- Pytanie 1 dot. Lp.1: Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 120 mm.
Pytanie 2 dot. Lp.2: Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 115 mm.
Pytanie 3 dot. Lp.3: Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 115 mm.
Pytanie 4 dot. Lp.4: Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 180 mm.
Pytanie 5 dot. Lp.5: Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 140 lub 150 mm.
Pytanie 6 dot. Lp.6: Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 160 mm.
Pytanie 7 dot. Lp.7: Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 140 mm.
Pytanie 8 dot. Lp.8: Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 180 mm.
Pytanie 9 dot. Lp.9: Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 150 mm.
Pytanie 10 dot. Lp.12: Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 140 lub 150 mm.
Pytanie 11 dot. Lp.13: Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. ostrza 20 mm.
Pytanie 12 dot. Lp.14: Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 120 mm.
Pytanie 13 dot. Lp.15: Prosimy o dopuszczenie nożyczek Knapp o dł. 100 mm lub nożyczek Cottle-Massing o dł. 100 mm.
Pytanie 14 dot. Lp.18: Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 140 lub 150 mm.
Pytanie 15 dot. Lp.23: Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 250 mm.
Pytanie 16 dot. Lp.25: Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 160 mm.
Pytanie 17 dot. Lp.26: Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 130 mm.
Pytanie 18 dot. Lp.28: Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 180 mm.

Odpowiedź na pytania 1-18: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Pakiet 12 – Wiertła różyczki do operacji ucha –LARYNGOLOGIA

Pytanie dot. lp.1 tj. prosimy o dopuszczenie wiertła o śr. 3,0 mm.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Pakiet 15 - Zestaw narzędzi mikrochirurgicznych dla Oddziału Kardiochirurgii Dzieci - KARDIOCHIRURGIA

- Pytanie 1 dot. Lp.1 Prosimy o dopuszczenie mikroimadła o śr. 0,5 mm.
Pytanie 2 dot. Lp.2 Prosimy o dopuszczenie mikroimadła tytanowego o śr. 1 mm.
Pytanie 3 dot. Lp.4 Prosimy o dopuszczenie pęsety tytanowej.
Pytanie 4 dot. Lp.7 Prosimy o dopuszczenie haczyka o wym. 10x6 mm.
Pytanie 5 dot. Lp.8 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 150 lub 160 mm.
Pytanie 6 dot. Lp.9 Prosimy o dopuszczenie klemu o dł. 100 mm.
Pytanie 7 dot. Lp.10 Prosimy o dopuszczenie klemu o dł. 110 mm.
Pytanie 8 dot. Lp.14,15,16,17,18 Prosimy o wydzielenie niniejszych pozycji i ustanowienie dla nich odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji.
Pytanie 9 dot. Lp.19 Prosimy o dopuszczenie haczyka Wagner.
Pytanie 10 dot. Lp.20 Prosimy o dopuszczenie rozwieracza o wym. łopatki 12x15 mm i rozwarcia 70 mm, względnie rozwieracza o wym. łopatki 28x30 mm i rozwarcia 100 mm.
Pytanie 11 dot. Lp.24 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 140 mm.

Pytanie 12 dot. Lp.26 Prosimy o wydzielenie niniejszej pozycji i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji, względnie prosimy o dopuszczenie haczyka o dł. 160 mm lub haczyka Emmet o dł. 220 mm.

Pytanie 13 dot. Lp.28 Prosimy o dopuszczenie klemu o dł. 150 mm.

Pytanie 14 dot. Lp.29 Prosimy o dopuszczenie klemu o dł. 150 mm

Pytanie 15 dot. Lp.30 Prosimy o dopuszczenie klemu o dł. 170 mm.

Pytanie 16 dot. Lp.31 Prosimy o dopuszczenie klemu o dł. 170 mm.

Pytanie 17 dot. Lp.33 Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dł. 220 lub 220 mm.

Pytanie 18 dot. Lp.35 Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 180 mm.

Pytanie 19 dot. Lp.36 Prosimy o odpuszczenie imadła Crile-Wood (DeBakey)

Pytanie 20: Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 45 dni roboczych od daty złożenia zamówienia. Prośbę naszą uzasadniamy tym, że narzędzia wymagane przez Zamawiającego nie zawsze są na stanie magazynowym producenta w Niemczech, a proces produkcyjny narzędzi chirurgicznych jest bardzo długi.

Odpowiedź na pytania 1-20: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

ZESTAW V

Pytanie 1 dot. pakietów 3, 4, 8, 15 (Wymagania bezwzględne Zamawiającego, pkt 12) tj. czy zamawiający dopuści zapisy : dostarczył do dostawy katalog narzędziowy producenta oferowanego sprzętu wraz z opisem oferowanego produktu w języku polskim lub języku angielskim ?

Pytanie 2 dot. pakietów 3, 4, 8, 15 - Wymagania bezwzględne Zamawiającego, pkt 12- tj. czy Zamawiający zrezygnuje z zapisów: dostarczył informację o wadze netto każdego z narzędzi ?

Pytanie 3 dot. pakietów 3, 4, 8,15 - Wymagania bezwzględne Zamawiającego, pkt 12)– tj. czy Zamawiający dopuści zapisy : Dostawa : Do 60 dni od daty zamówienia?

Odpowiedź na pytania 1-3: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

ZESTAW VI

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3 tolerancje długości narzędzi chirurgicznych +/- 10 mm dla długości powyżej 200mm , oraz +/- 5 mm poniżej długości 200 mm ?

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3 tolerancje wymiarów kontenerów +/- 5 %mm ?

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3 poz. 30 kontener do sterylizacji o wymiarach 2 85x280x150 mm ?

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3 poz. 30 tacę do kontenera do sterylizacji o wymiarach 255x245x70mm ?

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3 poz. 6 haczyk o długości 160 mm ?

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3 poz. 10 osteotom o długości 18 cm ?

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3 poz. 19 Raspator o długości 20 cm ?

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3 poz. 21 Retraktor o długości 12 cm ?

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3 poz. 24 młotek o wadze 135 g ?

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3 poz.25 pęsetę o długości 18 cm ?

Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 tolerancje długości narzędzi chirurgicznych +/- 10 mm dla długości powyżej 200mm , oraz +/- 5 mm poniżej długości 200 mm ?

Pytanie 12: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 poz. 22 kontener do sterylizacji o wymiarach 2 85x280x150 mm ?

Pytanie 13: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 poz. 22 tacę do kontenera do sterylizacji o wymiarach 255x245x70mm ?

Pytanie 14: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 poz.1 nożyczki o długości 20 cm ?

Pytanie 15: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 poz. 2 nożyczki o długości 11,5 cm ?

Pytanie 16: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 poz.4 pęseta o długości 15,5 cm ?

Pytanie 17: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 poz.6 kleszcze o długości 19 cm ?

Pytanie 18: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 poz.7 haczyk o długości 16 cm ?

Pytanie 19: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 poz.8 haczyk o długości 16 cm ?

Pytanie 20: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 poz.9 hak Brunner o długości 25 cm ?

Pytanie 21: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 poz.10 hak Mikulicz o długości 26 cm, łopatkę 95x35 mm ?

Pytanie 22: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 poz.12 imadło o długości 13 cm ?

Pytanie 23: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 poz.13 imadło o długości 14 cm ?

Pytanie 24: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 poz.14 kleszczyki o długości 15 cm ?

Pytanie 25: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 poz.15 kleszczyki o długości 25 cm ?

Pytanie 26: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 poz.16 kubek z uszkiem o poj. 0.25 l z podziałką 18,8 ml ?

Pytanie 27: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 poz.17 miseczka chirurgiczna o poj. 0.7 l , wymiary 147x65 mm ?

Pytanie 28: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 poz.18 miseczka chirurgiczna o poj. 0.35 l , wymiary 116x50 mm ?

Pytanie 29: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 poz.19 miseczka chirurgiczna o poj. 1.1 l , wymiary 157x75 mm ?

Pytanie 30: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 poz.19 miseczka chirurgiczna o poj. 1.6 l , wymiary 187x85 mm ?

Pytanie 31: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 tolerancje długości narzędzi chirurgicznych +/- 10 mm dla długości powyżej 200mm , oraz +/- 5 mm poniżej długości 200 mm ?

Pytanie 32: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 1 Kleszczyki o długości 15 cm ?

Pytanie 33: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 3 kleszczyki o długości 20 cm ?

Pytanie 34: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 5 kleszczyki o długości 240 mm ?

Pytanie 35: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 6 kleszczyki o długości 250 mm ?

Pytanie 36: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 7 kleszczyki o długości 250 mm ?

Pytanie 37: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 13 kleszczyki o długości 17 cm ?

Pytanie 38: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 15 kleszczyki o długości 25 cm ?

Pytanie 39: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 8 tolerancje długości narzędzi chirurgicznych +/- 10 mm dla długości powyżej 200mm , oraz +/- 5 mm poniżej długości 200 mm ?

Pytanie 40: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 8 poz. 1 nożyczki o długości 11 cm ?

Pytanie 41: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 8 poz.2 nożyczki o długości 105 mm ?

Pytanie 42: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 8 poz.4 nożyczki o długości 18 cm ?

Pytanie 43: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 8 poz.6 nożyczki o długości 15 cm ?

Pytanie 44: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 8 poz.8 nożyczki o długości 18 cm ?

Pytanie 45: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 8 poz.13 nożyczki o długości 115 mm ?

Pytanie 46: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 8 poz.17 nożyczki o długości 145 mm ?

Pytanie 47: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 8 poz.23 nożyczki o długości 25 cm ?

Pytanie 48: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 8 poz.25 nożyczki o długości 16 cm ?

Pytanie 49: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 8 poz.26 imadło o długości 13 cm ?

Pytanie 50: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 8 poz.28 imadło o długości 18 cm ?

Pytanie 51: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 8 poz.29 imadło o długości 20 cm ?

Pytanie 52: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 8 poz.30 imadło o długości 20 cm ?

Pytanie 53: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 8 poz.32 imadło o długości 27 cm ?

Pytanie 54: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 9 tolerancje długości narzędzi chirurgicznych +/- 10 mm dla długości powyżej 200mm , oraz +/- 5 mm poniżej długości 200 mm ?

Odpowiedź na pytania 1-54: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Zatwierdził:
Wiceprezes ds. ekonomicznych
Piotr Wróblewski
WICEPREZES
ds. ekonomicznych
Piotr Wróblewski

Sporządził Sekretarz komisji
Marta Muszyńska- Orciuch